[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

                       KАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            20.09.2016 й.                                № 43                           20.09.2016 г.
Об утверждении схемы расположения образуемого земельного участка

     Рассмотрев предоставленные материалы    межевания  земельных участков, руководствуясь ст.11 Земельного кодекса  Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать новые  земельные участки, находящихся в государственной или муниципальной собственности, согласно схеме расположения земельных участков на кадастровом плане территории.

1.1. Характеристика земельного участка :ЗУ1:

· местоположение – РБ, Миякинский район, Енебей-Урсаевский с/с,

с. Енебей-Урсаево, ул.Полевая, д.19;

· площадь – 1996 кв.м.;

· категория земель – земли населенных пунктов;

· разрешенное использование – для индивидуального жилищного

строительства;

· территориальная зона – жилая  Ж-1.

Глава сельского поселения:                                         Т.Т.Лутфуллин.